
 
 
 
 
 
 
       
 
 
Giv et mikrosponsorat til Dirt Cafe Sitopia 09 
    

 
 
 
- vi har brug for din hjælp.. 
Det forestående klimatopmøde i København er en vigtig og unik mulighed for skabe en bedre fremtid for os 
alle i en mageløs kompleksitet af faglighed, videnskab, kreativitet og aktiviteter. For at favne dette unikke 
moment i tiden inviterer vi 6 mennesker til at dele en særlig oplevelse i hhv København, London og New 
York. På et betydningsfuldt sted vil et bord være dækket med smagfuld, delikat og tankevækkende mad i 
inspirerende omgivelser. De 6 gæster er inviteret til at deltage i en intens samtale om mad, by og bolig, klima 
og det gode liv. Denne begivenhed kalder vi Dirt Cafe Sitopia. I København finder det sted søndag den 13. 
december 2009. 
 
Sitopia? 
Sitopia betyder madsted: Alle har brug for mad, og mad har altid haft en enorm indflydelse på vores byer og 
vores liv. Vi lever derfor i Sitopia – det er bare en rigtig dårlig version lige pt. Verdens klimaproblemer 
forudsætter derfor også, at vi udvikler nye versioner af Sitopia, hvor vi kan brødføde vores byer, hvor maden 
er sund og vi tager hånd om både sult og overvægt. Sitopia handler om at se frem og er en mulighed for at 
på tværs af fag at udvikle nye konceptuelle og praktiske redskaber til at skabe en bedre fælles fremtid.  
  
Dirt Cafe? 
Dirt Cafe er et alternativ til paneldiskussioner, debatfora og forhandlingsworkshops. Dirt Cafe er en ny 
kommunikationsplatform, der forbinder eksperter, videnskabsfolk, og beslutningstagere med dem der 
udfordrer status quo og giver inspiration til nye og alternative scenarier. Mad, sted og indretning er designet  
for at skabe ramme for en fordybet samtale og oplevelse, så deltagerne kan bygge relationer, dele viden, 
skabe ny erkendelse og bane vejen for ægte kreativ skabelse. 
Derfor er Dirt Cafe Sitopia en hyper-intens begivenhed for 6 eksperter. Til gengæld er vi alle med til Salon 
Sitopia samme aften, hvor vi i en større, festlig forsamling deler gode historier, viden og tanker om Sitopia. 
 
Du kan læse mere om både Sitopia og Dirt Cafe på www.dirtcafe.com 
 
Dirt Cafe Sitopia er et non-profit communitybaseret projekt, født i London og spredt af menneskelige 
relationer til København og New York. Vi er båret af et dybtfølt ønske om at skabe forandring i verden, 
udvikle kreative processer og skabe en bedre fælles fremtid. Og så er vi vilde med mad, viden og gode ideer. 
Derfor arbejder vi frivilligt for at få realiseret denne unikke begivenhed. Men vi har brug at transportere vores 
internationale gæster, give dem ophold, lave mad, købe brænde, dokumentere og vidensdele. Og det koster 
penge.  
 
Så har du lyst til at være med til at skabe en unik kreativ begivenhed i København under COP15, og deler du 
vores dybfølte kærlighed til mad, design og muligheden for at gøre det bedre, så bidrag med et 
mikrosponsorat på 1.000 kr.  
Så tilbyder vi til gengæld en mulighed for at møde andre mennesker, der fra meget forskellige baggrunde 
ønsker at gøre en forskel I verden. 
 
Sitopia mikro-sponsorat indsættes på konto i Den Danske Bank: reg.nr. 4190 konto:10569672 
 
Du er også velkommen til at kontakte Mette Hvid på +45 2085 4600 eller mettehd@gmail.com 
 
De bedste hilsner 
 
The Dirt Cafe Copenhagen Society  
ved Trine Hahnemann, Maria Wedum, Bo Damgaard Asmussen, Mette Hvid, Carolyn Steel m.fl. 
 


